
 

 
POŽÁRNÍ  OCHRANA – BEZPEČNOST PRÁCE 

Kotyza Jiří, U Kříže 611, 158 00 Praha 5, IČO: 48945081, DIČ: CZ5506271034 

Provozovna: Václavkova 1116/IIA, 293 01 Mladá Boleslav 

Tel: 326 375 041, 602 296 907, 606 712 219, E-mail: po-bozp@po-bozp.com 

 
SMLOUVA O DÍLO č.  (01520) 152/00873373/2019 o zabezpečování požární ochrany a provádění odborných 
činností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  kterou ve smyslu platných právních předpisů 
uzavírají: 
 
ZHOTOVITEL:              Jiří Kotyza 
   U Kříže 611/3  
                                      158 00  Praha 5 - Jinonice 
    
                                      Provozovna: Václavkova ul. 1116/II, 
   293 01 Mladá Boleslav 
   bankovní spojení: KB Mladá Boleslav 
   č.ú. 2484313001/5500 
   IČO: 489 45 081  DIČ: CZ5506271034 
 
OBJEDNAVATEL:  Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 
   Husova 201/19 
   293 01 Mladá Boleslav II 
   Alena Holíková, ředitelka příspěvkové organizace 
   IČO: 00873373  DIČ:  
 
    
    

l. 
Smluvní strany se dohodly ve smyslu platných právních předpisů na zajištění opakovaných kontrol has.přístrojů 
a požárních vodovodů ve všech provozech objednatele dle seznamu provozů, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
I. 

ZHOTOVITEL SE ZAVAZUJE, ŽE: 
1/ Provede 1 krát za rok v souladu s požadavky zákona o požární ochraně č. 133/85 Sb.ve znění pozdějších 

předpisů a dle prováděcí vyhlášky o požární ochraně kontrolu has.přístrojů, požár.vodovodů (hydrantů) 
v provozech objednatele. 

2/ Při kontrole odstraní, popř.opraví svými pracovníky všechny zjištěné závady, pokud svým charakterem 
nevyžadují dílenskou opravu nebo pokud se jedná o periodickou dílenskou kontrolu (např. u HP tlakovou 
zkoušku,výměnu náplně, náhrad.dílů, atd.) Přístroje a pož. vodovody, které odpovídají všem tech. 
požadavkům opatří plombou a kontrol. štítkem s údaji o provedené kontrole. 

3/ U hasicích přístrojů, které vyžadují dílenskou opravu zajistí odvoz do opravy a z opravy. 
4/ O provedené kontrole sepíše záznam (zkušební zprávu) a jedno vyhotovení předá zástupci objednavatele. 
5/ Provede dílenskou opravu těch přístrojů, které k ní byly při kontrole určeny. (viz. zkušební zpráva) 
6/ Bude provádět kontroly hasicích přístrojů, které jsou schváleny k používání ředitelství HZS ČR. 
7/ Odpovídá za vady související s provedenými kontrolami, případně opravami. Vyřazené obaly a náplně 

has.přístrojů předá zhotovitel ekologicky a odborně zlikvidovat – viz. Zákon o nakládání a likvidaci 
nebezpečných odpadů. 

 Neodpovídá však za vady: 
- vzniklé následkem nesprávného použití, bylo-li s přístrojem nebo pož. vodovodem  případně jiným 

technickým prostředkem požární ochrany nevhodně manipulováno, odstraněna plomba, atd. 
- nebyla-li zajištěna řádná ochrana has.přístrojů, pož. vodovodů a jiných technických prostředků 

pož. ochrany před poškozením a zneužitím. 
8/ Odpovídá za včasnost provádění kontrol v souladu s platnou legislativou aniž by objednavatel tyto 

povinnosti musel vést v patrnosti. 
 
 



 
 
 

II. 
OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE: 
1/ Poskytne zhotoviteli seznam provozů s uvedením přesného názvu organizační jednotky a příslušné adresy, 

případně i orientační počet has. přístrojů a pož. vodovodů. 
2/ Všechny skutečnosti rozhodné pro platnost a rozsah této smlouvy (změny adres, přestěhování, vznik 

nového objektu, zrušení objektu) oznámí písemně zhotoviteli tak, aby mohl učinit včas potřebná opatření.  
3/ Jestliže to budou vyžadovat okolnosti, zajistí pro pracovníka zhotovitele průvodce, který je obeznámen 

s rozmístěním všech přístrojů v objektech. Hasicí přístroje budou předkládány ke kontrole čisté. 
 4/ Uhradí zhotoviteli náklady spojené s kontrolou has.přístrojů a pož. vodovodů, cenu oprav, náhradních dílů, 

použitých náplní, montáž a to v termínu do 14. dnů od obdržení faktury. 
 
 

III. 
CENA PLNĚNÍ: 
1/  Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží odměna za provedené úkony v rozsahu článku I. Odst. 1/ až 

6/ této smlouvy dle odsouhlasené přílohy „Informace o cenách“, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.V případě změny v cenách bude objednavatel o změně předem informován. 

2/  Smluvní strany se dohodly, že veškeré práce, které budou zhotovitelem provedeny nad rámec článku l.      
odst. 1/ až 6/, budou uhrazeny zvlášť dle předchozí dohody zhotovitele a objednavatele.  

3/  Provoz vozidla se účtuje formou režijní přirážky samostatně, viz. „Informace o cenách“. 
 

IV. 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ: 
1/  Zhotovitel plně zodpovídá za veškeré své provedené dílo, které svou činností může ovlivnit. 
2/ Zhotovitel nemůže odpovídat za vady na díle, které vznikly mezi periodickými kontrolami provedenými 

zhotovitelem v souvislosti se změnami provedenými objednatelem bez vědomí zhotovitele. 
3/  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2019. Uzavírá se na dobu neurčitou. Lze ji vypovědět písemnou 

formou. Výpovědní doba činí 3 měsíce a nabývá platnosti vždy od 1. dne kalendářního měsíce po doručení. 
 
SEZNAM PROVOZŮ: 
 
1.) Vila – Husova 201, Mladá Boleslav, 293 01 -------------------------------------------------------------------------------- 

 
2.) Pavilon – Purkyňova 224, Mladá Boleslav, 293 01 ----------------------------------------------------------------------- 
 
3.) Ekocentrum zahrada – Jaselská 1475, Mladá Boleslav, 293 01------------------------------------------------------- 
 
4.) Turistická základna DDM – Bezdědice 42, Katusice, 294 25 ----------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
Kontaktní osoba (objednatel): 
                                             Jméno a příjmení: Simona Kučerová                   tel. číslo: 326323281 
 
Datum poslední revize na požární technice:          srpen 2019 
                                                                           --------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 

 
 

--------------------------------------------                          ------------------------------------------- 
Objednatel  Zhotovitel  

(datum, razítko, podpis)   (datum, razítko, podpis) 


